АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2021   № 1770-  па

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  29.10.2020  №  3255-па
«Об  утверждении  Порядка
оборудования  жилых  домов
приспособлениями,  обеспечивающими
беспрепятственный  доступ  инвалидов
и маломобильных групп населения»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом  от  24.11.1995  №  181-ФЗ  «О  социальной  защите  инвалидов  в
Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  РФ  от  09.07.2016
№ 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в
многоквартирном  доме  с  учетом  потребностей  инвалидов»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  пункт  2  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 29.10.2020 № 3255-па «Об утверждении Порядка оборудования
жилых  домов  приспособлениями,  обеспечивающими  беспрепятственный
доступ  инвалидов  и  маломобильных  групп  населения»  изменение,  заменив
цифры «2020» цифрами «2021».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска (Трофимов Д.И.).

Мэр города С.А.Надсадин